ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày      tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Thực hiện Công văn số 263/UBND ngày 23/4/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024.

UBND xã Tịnh Minh  thông báo như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn xã được

hoán đổi ngày làm việc từ ngày thứ Hai (29/4/2024) sang ngày thứ Bảy

(04/5/2024). Như vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao

động 01/5 năm 2024 công chức, viên chức và người lao động được nghỉ 05 ngày

liên tục từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm bù vào

ngày thứ Bảy 04/5/2024).

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn bố trí công chức, viên chức

trực để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục vụ tổ chức,

Nhân dân; đồng thời, tổ chức tổng vệ sinh tạo môi trường xanh, sạch, đẹp trong

khu dân cư, các công trình công cộng, công sở.

3. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân thực hiện treo cờ Tổ quốc

nhân dịp ngày lễ theo hướng dẫn của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; thời

gian từ ngày 29/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

Nhận được thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên

địa bàn xã nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

-TT Đảng uỷ, HĐND xã;

-CT, các PCT UBND xã;

-  UBMTTQVN xã;

- CB, CC, NHĐKCT ở xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- 04 Trưởng thôn; 15 xóm trưởng;

- Đài Truyền thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Từ Tiến Tài

		2024-04-25T14:58:11+0700

		2024-04-25T15:06:33+0700

		2024-04-25T15:06:33+0700

		2024-04-25T15:06:33+0700

		2024-04-25T15:06:33+0700